UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 011/2020 – COREMU

DIVULGA O HORÁRIO E A RELAÇÃO
DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA
A SEGUNDA E TERCEIRA ETAPAS DA
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS
PARA O SUPRIMENTO DAS VAGAS DOS
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA DA
COREMU, VAGAS REMANESCENTES,
PARA O ANO LETIVO DE 2020.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando os Editais Nº 011/2019-COREMU, nº
Nº012/2019-COREMU, Nº013/2019-COREMU, Nº 015/2019-COREMU,
Nº016/2019-COREMU, Nº017/2019-COREMU e Nº018/2019-COREMU de 23 de
setembro de 2019 e Nº014/2019-COREMU de 27 de setembro de 2019.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O horário e a relação dos candidatos convocados para a Segunda e
Terceira Etapa da Seleção (Análise da Documentação e Curriculum Vitae e
Entrevista), que acontecerá no dia 06 de fevereiro de 2020, conforme anexo deste
edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 03 de fevereiro de 2020..

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

Anexo do Edital nº 011/2020 - COREMU, de 03 de fevereiro de 2020.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM - ESPECIALIDADE EM VIGILÂNCIA

EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES

Nº de Inscrição Nome do candidato Horário

58569 Carla Regina Marques Lounay 13h30min

58571 Gilvana Isabel Rigo 13h45min

58175 Karem Cristiane de Bona Sartor 14h

58211 Luana Gotardo Athayde 14h15min

58418 Anderson Kalinoski 14h30min

58165 Silvana Militão 14h45min

58218 Karine Raiane Cabreira de Oliveira 15h

58414 Marcos Eduardo dos Santos Alves 15h15min

58533 Camila Safranski Martins 15h30min

58464 Mariane Comparin Pereira da Silva 15h45min

Local: Terceiro andar do prédio de ensino do Hospital Universitário do
Oeste do Paraná/HUOP, localizado na rua Carijós número 50 – bairro
Santa Cruz, Cascavel/PR. A entrada do prédio de salas de aulas, fica ao
lado da entrada do banco de leite.

Ensalamento

314

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE – EM
ODONTOLOGIA, COM ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS

ANOMALIAS CRANIOFACIAIS

Nº de Inscrição Nome do candidato Horário

58159 Celina Cabral 9h
58203 Claudia Fernanda Leite Ramos 9h15min
58606 Deisy Mery Randon 9h30min

Local: Terceiro andar do prédio de ensino do Hospital Universitário do
Oeste do Paraná/HUOP, localizado na rua Carijós número 50 – bairro
Santa Cruz, Cascavel/PR. A entrada do prédio de salas de aulas, fica ao
lado da entrada do banco de leite.

Ensalamento

303